

Обособленное подразделение в г. Ипатово	труда: не требуются				
10. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Минеральные Воды					
11. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Михайловск					
12. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Новополеводск					
13. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ					
Обособленное подразделение в г. Касимов					
14. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Заместитель заведующего ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ХАНТЫ-МАНСКИЙ АВ- ТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА					
Обособленное подразделение в г. Лаптегас					
16. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ					
Обособленное подразделение в г. Майкоп					
17. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Заместитель заведующего ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ					
Обособленное подразделение в г. Рассказово					
19. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ					

Обособленное подразделение в г. Углич					
20. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ					
Обособленное подразделение в г. Братск					
21. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Тулун					
22. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Зима					
23. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение в г. Усть-Илимск					
24. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 28.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Ломбард
ЛЮЭ"

Лазченко Олег Леонидович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с пер-
соналом ООО "Ломбард ЛЮЭ"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2024

Специалист по охране труда ООО
"Ломбард ЛЮЭ"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

29.08.2024

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

Бородина Яна Александровна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

28.08.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общества с ограниченной ответственностью "Ломбард Южный Экспресс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ					
<i>Обособленное подразделение в г.Благодарный</i>					
1. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в пгт. Горячеводский</i>					
2. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Буденновск</i>					
3. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Георгиевск</i>					
4. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Ессентуки</i>					
5. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Железноводск</i>					
6. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Зеленокумск</i>					
7. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Заместитель заведующего ломбардом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение в г.Изобильный</i>					
9. Заведующий ломбардом	Рекомендации по улучшению условий				

Дата составления: 28.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Ломбард ЛЮЭ"

(должность)

(подпись)

Лазченко Олег Леонидович

(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с персоналом ООО "Ломбард ЛЮЭ"

(должность)

(подпись)

Лялькова Олеся Владимировна

(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

Специалист по охране труда ООО "Ломбард ЛЮЭ"

(должность)

(подпись)

Станиславская Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

5	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Железноводск																			
6	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Зеленокумск																			
7	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель заведующего ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Изобильный																			
9	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Ипатово																			
10	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Минеральные Воды																			
11	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Михайловск																			
12	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Новоалександровск																			
13	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ																			
Обособленное подразделение в г.Касимов																			
14	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель заведующего ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ХАНТЫ-МАНСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА																			
Обособленное подразделение в г.Лангепас																			
16	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ																			
Обособленное подразделение в г.Майкоп																			
17	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель заведующего ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ																			
Обособленное подразделение в г.Расказово																			
19	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ																			
Обособленное подразделение в г.Углич																			
20	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ																			
Обособленное подразделение в г.Братск																			
21	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Тулун																			
22	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Зима																			
23	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Усть-Илимск																			
24	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Общества с ограниченной ответственностью "Ломбард Южный Экспресс"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													23	24							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ																							
Обособленное подразделение в г.Благодарный																							
1	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в пгт. Горячеводский																							
2	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Буденновск																							
3	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Георгиевск																							
4	Заведующий ломбардом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Ессентуки																							